
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2777

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 07:40:51

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2017

N° do Processo: 7

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 28/08/2017 15:18:34

Data de Abertura/Horário: 28/08/2017 15:18:34

Data da Disputa/Horário:28/08/2017 15:18:34
Objeto: EDITAL RESUMIDO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2017 - Contratação de empresa para
execução de pavimentação asfáltica e obras na Rua Frutuoso Pereira de Moraes - Bairro Bico do
Pato - Cajati - SP - Convênio com a Casa Civil - Processo nº 529850/2017 - Convênio nº 100/2017..
Resumo: EDITAL RESUMIDO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2017 - Contratação de empresa
para execução de pavimentação asfáltica e obras na Rua Frutuoso Pereira de Moraes - Bairro Bico
do Pato - Cajati - SP - Convênio com a Casa Civil - Processo nº 529850/2017 - Convênio nº 100/2017..

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/08/2017 09:24:47 Anexos da Tomada de Preços n° 007 / 2017 Baixar

28/08/2017 15:18:34 Arquivo Edital Baixar

17/02/2017 12:00:30 Esclarecimentos ao Pregão Presencial nº 007/201... Baixar

10/02/2017 15:50:22 Esclarecimentos ao Pregão Presencial nº 007/201... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20170829092447.rar
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20170828151834.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20170217120030.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20170210155022.pdf

